
Classificação
geral ampla

concorrência
Classificação
na Disciplina Discente Nota Final DISCIPLINA CONVOVATÓRIA

Classificação
geral cotista

Classificação
na Disciplina Discente

Nota
Final DISCIPLINA CONVOVATÓRIA

1 1º 9,85 EBC1 VOLUNTÁRIO 1 2º 9,8 EBC1 VOLUNTÁRIO
2 1º 9,7 ECI2 VOLUNTÁRIO 2 1º 9,7 PAG VOLUNTÁRIO
3 2º 9,64 TRI1 VOLUNTÁRIO 3 1º 9,65 EBC2 BOLSISTA
4 1º 9,55 PEB2 BOLSISTA 4 1º 9,65 TRI1 BOLSISTA
5 2º 9,4 PEB2 VOLUNTÁRIO 5 3º 9,39 TRI1 -
6 3º 9,35 PEB2 - 6 1º 9,26 ROI BOLSISTA
7 2º 9,33 EBC2 VOLUNTÁRIO 7 2º 9,21 TPC BOLSISTA
8 4º 9,29 PEB2 - 8 2º 9,12 EPI BOLSISTA
9 1º 9,24 TPC VOLUNTÁRIO 9 2º 9,03 ROI -
10 2º 9,19 ECI2 VOLUNTÁRIO 10 5º 8,98 TRI1 -
11 1º 9,16 EPI VOLUNTÁRIO 11 7º 8,72 TPC -
12 3º 9,15 TPC - 12 9º 8,7 TPC -
13 3º 9,1 EPI - 13 8º 8,66 TRI1 -
14 4º 9,1 TPC - 14 10º 8,61 TPC -
15 4º 9,07 TRI1 - 15 3º 8,61 EBC2 -
16 5º 9,05 TPC - 16 12º 8,5 TRI1 -
17 6º 9,03 TPC - 17 13º 8,5 TPC -
18 6º 8,9 TRI1 - 18 6º 8,46 EPI -
19 1º 8,77 APE BOLSISTA 19 4º 8,26 EBC2 -
20 8º 8,72 TPC - 20 5º 8,18 ROI -
21 4º 8,67 EPI - 21 18º 7,84 TRI1 -
22 7º 8,67 TRI1 -
23 3º 8,64 EBC1 -
24 9º 8,63 TRI1 -
25 11º 8,58 TPC -
26 5º 8,57 EPI -
27 10º 8,55 TRI1 -
28 11º 8,53 TRI1 -
29 12º 8,52 TPC -
30 14º 8,48 TPC -
31 3º 8,44 ECI2 -
32 3º 8,4 ROI -
33 7º 8,38 EPI -
34 15º 8,35 TPC -
35 4º 8,24 ROI VOLUNTÁRIO
36 16º 8,23 TPC -
37 13º 8,23 TRI1 -
38 4º 8,08 EBC1 -
39 5º 8,04 EBC1 -
40 14º 8,01 TRI1 -
41 15º 7,98 TRI1 -
42 17º 7,97 TPC -
43 8º 7,92 EPI -
44 18º 7,88 TPC -
45 16º 7,85 TRI1 -
46 17º 7,84 TRI1 -
47 19º 7,8 TRI1 -
48 19º 7,79 TPC -
49 2º 7,49 APE VOLUNTÁRIO
50 20º 7,09 TRI1 -

20230064392 - 20230064211 - 
20230064599 - 20230064258 - 
20240083767 - 20230122370 - 
20210091383 - 20240084460 - 
20220039879 - 20230063911 - 
20220064700 - 20230063911 - 
20230064516 - 20230072376 - 
20200118367 - 20220040038 - 
20240083346 - 20230072376 - 
20220064521 - 20230064276 - 
20220039879 - 20240084441 - 
20240083702 - 20240084460 - 
20210015882 - 20230072376 - 
20240083963 - 20230063911 - 
20240083346 - 20230064211 - 
20240125016 - 20230064730 - 
20230064472 - 20240084343 - 
20240125016 - 20220082501 - 
20220039977 - 20230072376 - 
20230064730 - 20230064730 - 
20220039977 - 20240084441 - 
20230064599 -
20230064599 -
20230122290 -
20230064650 -
20220064521 -
20240083702 -
20230064650 -
20230064712 -
20220039977 -
20220064423 -
20220039977 -
20220118838 -
20240084380 -
20230064472 -
20240083589 -
20240124995 -
20230122173 -
20220064423 -
20230064472 -
20230122173 -
20240083426 -
20200118367 -
20230122173 -
20240084380 -
20240135282 -
20220039977 -
20240139218 -
20220118838 -
20240139218 -


