

Classificação geral ampla concorrência	Classificação na Disciplina	Discente	Nota Final	DISCIPLINA	CONVOVATÓRIA	Classificação geral cotista	Classificação na Disciplina	Discente	Nota Final	DISCIPLINA	CONVOVATÓRIA
1	1º	20230064392	-9,85	EBC1	VOLUNTÁRIO	1	2º	20230064211	-	9,8 EBC1	VOLUNTÁRIO
2	1º	20230064599	-9,7	ECI2	VOLUNTÁRIO	2	1º	20230064258	-	9,7 PAG	VOLUNTÁRIO
3	2º	20240083767	-9,64	TRI1	VOLUNTÁRIO	3	1º	20230122370	-	9,65 EBC2	BOLSISTA
4	1º	20210091383	-9,55	PEB2	BOLSISTA	4	1º	20240084460	-	9,65 TRI1	BOLSISTA
5	2º	20220039879	-9,4	PEB2	VOLUNTÁRIO	5	3º	20230063911	-	9,39 TRI1	-
6	3º	20220064700	-9,35	PEB2	-	6	1º	20230063911	-	9,26 ROI	BOLSISTA
7	2º	20230064516	-9,33	EBC2	VOLUNTÁRIO	7	2º	20230072376	-	9,21 TPC	BOLSISTA
8	4º	20200118367	-9,29	PEB2	-	8	2º	20220040038	-	9,12 EPI	BOLSISTA
9	1º	20240083346	-9,24	TPC	VOLUNTÁRIO	9	2º	20230072376	-	9,03 ROI	-
10	2º	20220064521	-9,19	ECI2	VOLUNTÁRIO	10	5º	20230064276	-	8,98 TRI1	-
11	1º	20220039879	-9,16	EPI	VOLUNTÁRIO	11	7º	20240084441	-	8,72 TPC	-
12	3º	20240083702	-9,15	TPC	-	12	9º	20240084460	-	8,7 TPC	-
13	3º	20210015882	-9,1	EPI	-	13	8º	20230072376	-	8,66 TRI1	-
14	4º	20240083963	-9,1	TPC	-	14	10º	20230063911	-	8,61 TPC	-
15	4º	20240083346	-9,07	TRI1	-	15	3º	20230064211	-	8,61 EBC2	-
16	5º	20240125016	-9,05	TPC	-	16	12º	20230064730	-	8,5 TRI1	-
17	6º	20230064472	-9,03	TPC	-	17	13º	20240084343	-	8,5 TPC	-
18	6º	20240125016	-8,9	TRI1	-	18	6º	20220082501	-	8,46 EPI	-
19	1º	20220039977	-8,77	APE	BOLSISTA	19	4º	20230072376	-	8,26 EBC2	-
20	8º	20230064730	-8,72	TPC	-	20	5º	20230064730	-	8,18 ROI	-
21	4º	20220039977	-8,67	EPI	-	21	18º	20240084441	-	7,84 TRI1	-
22	7º	20230064599	-8,67	TRI1	-						
23	3º	20230064599	-8,64	EBC1	-						
24	9º	20230122290	-8,63	TRI1	-						
25	11º	20230064650	-8,58	TPC	-						
26	5º	20220064521	-8,57	EPI	-						
27	10º	20240083702	-8,55	TRI1	-						
28	11º	20230064650	-8,53	TRI1	-						
29	12º	20230064712	-8,52	TPC	-						
30	14º	20220039977	-8,48	TPC	-						
31	3º	20220064423	-8,44	ECI2	-						
32	3º	20220039977	-8,4	ROI	-						
33	7º	20220118838	-8,38	EPI	-						
34	15º	20240084380	-8,35	TPC	-						
35	4º	20230064472	-8,24	ROI	VOLUNTÁRIO						
36	16º	20240083589	-8,23	TPC	-						
37	13º	20240124995	-8,23	TRI1	-						
38	4º	20230122173	-8,08	EBC1	-						
39	5º	20220064423	-8,04	EBC1	-						
40	14º	20230064472	-8,01	TRI1	-						
41	15º	20230122173	-7,98	TRI1	-						
42	17º	20240083426	-7,97	TPC	-						
43	8º	20200118367	-7,92	EPI	-						
44	18º	20230122173	-7,88	TPC	-						
45	16º	20240084380	-7,85	TRI1	-						
46	17º	20240135282	-7,84	TRI1	-						
47	19º	20220039977	-7,8	TRI1	-						
48	19º	20240139218	-7,79	TPC	-						
49	2º	20220118838	-7,49	APE	VOLUNTÁRIO						
50	20º	20240139218	-7,09	TRI1	-						